تم پر رمضان کا مہینہ آیا ہے یہ برکت کا مہینہ ہے اللہ تعالیٰ تم پر سایہ رحمت کرتا
ہے اور تمہاری خطاؤں کو مٹاتا ہے اور اس مہینے میں دعائیں قبول ہوتی ہیں۔
(الترغیب والترہیب کتاب الصوم حدیث نمبر 1490 جلد 2 صفحہ 60)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 4 ستمبر 2009ء 13 رمضان المبارک 1430 ہجری 4 جوبک 1388 شہس جلد 59-94 نمبر 201

بیوت الحمد منصوبہ میں مالی

قربانی کا موقع

قرآنی تعلیمات کی رو سے بے سہارا افراد،
بیواؤں اور غرباء کی ضروریات پوری کرنا خدا تعالیٰ کا پیارا
حاصل کرنے کا بہترین ذریعہ ہے۔ بیوت الحمد منصوبہ
کے تحت بیواگان اور مستحقین کو حسب ضرورت رہائش کی
سہولت فراہم کی جاتی ہے۔